ФЕРШПЕД АД Скопје



Годишно собрание


Пријава за учество на Годишно собрание 

Јас, ______________________________________  , со ЕМБГ  ________________________  ,  врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во ФЕРШПЕД АД Скопје со вкупен број од ___________ акции со право на глас, го пријавувам своето учество на свиканото Годишно собрание на ФЕРШПЕД АД Скопје, кое ќе се одржи на ден 22.05.2025 година ( Четврток )  во 12:00 часот, во просториите на хотел Александар Палас на  бул.8-ми Септември бр.15 Скопје. 

Запознаен/а сум дека моите лични податоци ќе бидат обработувани од страна на ФЕРШПЕД АД Скопје исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат од Законот за трговски друштва, односно за остварување на моите права по основ на сопственост на хартии од вредност – акции во ФЕРШПЕД АД Скопје
Акционер ________________________

Скопје , ___.___.2025 година
